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CU n. 1/E del 10.07.2025 COMMISSIONE PREMI
Si trasmette, in allegato, il Comunicato Ufficiale in epigrafe inerente le decisioni adottate nella riunione del 10 luglio 2025.

CU n. 5 del 15.07.2025 FIGC/SGS
Si trasmette, in allegato, il Comunicato Ufficiale in epigrafe – CIRCOLARE ESPLICATIVA TESSERAMENTO 2025/2026

[bookmark: _Toc203551730]COMUNICAZIONI DELLA L.N.D.

CU n. 40 del 16.07.2025 LND
Si trasmette, in allegato, il CU n. 23/A della FIGC, inerente il “valore base” per determinazione del “premio di formazione tecnica” per la stagione sportiva 2025/2026
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PORTALE SERVIZI FIGC

Si informa che dal 16 luglio 2025 sul PORTALE SERVIZI FIGC è attiva la PIATTAFORMA TELEMATICA PREMI” a supporto delle società per l’attestazione e la gestione dei premi di tesseramento (art. 96 NOIF) e di formazione tecnica (art. 99 NOIF) attraverso le utenze abilitate alle funzioni di tesseramento calciatori e calciatrici.
Al fine di garantire la migliore fruizione delle nuove funzionalità è stata predisposta una presentazione esplicativa corredata da video tutorial, disponibile al seguente link:

https://figc-my.sharepoint.com/personal/mc_corrado_figc_it/_layouts/15/onedrive.aspx?id=%2Fpersonal%2Fmc%5Fcorrado%5Ffigc%5Fit%2FDocuments%2FCommissione%20Premi%2FPIATTAFORMA%20PREMI%20%2D%20VIDEO%20TUTORIAL&ga=1

Per ogni necessità di supporto tecnico è disponibile l’indirizzo supportotecnico@figc.it


AFFILIAZIONI

La F.I.G.C. ha ratificato le seguenti domande:

matr. 964154	A.S.D. FALCONARA 1995			Falconara Marittima (AN)
matr. 964102	A.S.D. POLISPORTIVA ROSSO BLU  	Civitanova Marche (MC)



MUTAMENTI DENOMINAZIONE SOCIALE

La F.I.G.C. ha ratificato le seguenti domande:

da 700116	A.S.D. S.ORSO 1980					Fano (PU)
a   700116 	SSDARL ALMA FANO CALCIO			Fano (PU)

da   58344	SSDARL MARINA CALCIO				Montemarciano (AN)
a     58344	SSDARL US MONTEMARCIANESE 		Montemarciano (AN)

da 700494	A.S.   CASTELRAIMONDO CALCIO A 5  		Castelraimondo (MC)
a   700494	ASD    FUTSAL CASTELRAIMONDO		Castelraimondo (MC)

da 953809	A.S.D. REAL EAGLES VIRTUS PAGLIA		Spinetoli (AP)
a   953809 	A.S.D. PAGLIARE					Spinetoli (AP)

da 953934	A.S.D. HELLAS PESARO				Pesaro 
a   953934	A.S.D. VIRI FORTES ADRIATICO  			Pesaro

da 700620 	A.S.D. VIGOR MACERATA				Macerata 
a   700620 	A.S.D. V.R. MACERATA				Macerata 

da 910236	A.S.D. SCUOLA CALCIO ARCHETTI.		Rapagnano (FM)
a   910236		ARCHETTI RAPAGNANO A.S.D..		Rapagnano (FM)

da 952820	A.S.D. MAROTTESE ARCOBALENO		Mondolfo (PU)
a   952820	A.S.D. CANTERA ADRIATICA			Mondolfo (PU)

da   46180	U.S. 	SAN COSTANZO ASD			San Costanzo (PU)
a     46180  	ASD    SAN COSTANZO MAROTTESE		San Costanzo (PU)

da 700113	A.S.D. FUTURA 96					Fermo 		  
a   700113 	A.S.D. CAPODARCO CALCIO			Fermo 	

da 943510	A.S.D. AMICI DEL CENTROSOCIO SP.		Mondolfo (PU)  
a   943510	A.S.D. ACSS MONDOLFO C5			Mondolfo (PU

da   62241	POL.   FRONTONESE  				Frontone (PU)	  
a     62241	A.S.D. FRONTONE SERRA				Frontone (PU)

da   81555	POL.   SERRALTA					San Severino Marche (MC)	  
a     81555 	A.S.D. SAN SEVERINO MARCHE			San Severino Marche (MC)

da 938522	A.S.D. AZZURRA SBT				San Benedetto del Tronto (AP)
a   938422	ASD	AZZURRA MARINER				San Benedetto del Tronto (AP)


SOCIETA’ INATTIVE

La sottonotata società ha comunicato l’inattività a partire dalla stagione sportiva 2025/2026:

Matr. 963.324		A.S.D. ATHLETIC VAL TORDINO FEMM		Maltignano (AP)

Visto l’art.16 commi 1) e 2) N.O.I.F. si propone alla Presidenza Federale per la radiazione dai ruoli.
Ai sensi dell’art. 110 p.1) delle N.O.I.F. i calciatori tesserati per la suddetta Società sono svincolati
d’autorità dalla data del presente comunicato ufficiale.


SVINCOLI EX ART. 117 BIS NOIF

Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiara svincolato il seguente calciatore a decorrere dal 16.07.2025:

	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	2027057
	BARATTERI GIANLUCA
	02.05.2006
	32100
	FERMANA F.C. SSD A R.L.



Secondo quanto previsto dall’art. 117 Bis delle NOIF per la risoluzione del rapporto contrattuale di lavoro sportivo o di apprendistato con calciatori/calciatrici non professionisti/e, “Giovani Dilettanti”, “giovani di Serie” e dei calciatori/calciatrici di calcio a 5, vista la documentazione trasmessa al Comitato Regionale Marche, si dichiara svincolato il seguente calciatore a decorrere dal 17.07.2025:

	Matr.calc.
	Calciatore
	Nascita
	Matr.soc.
	Società

	2800467
	MARIANI FILIPPO
	13.04.2005
	934477
	A.P.D. CERRETO D’ESI C5 ASD





GRADUATORIE DEFINITIVE COMPLETAMENTO ORGANICI 2025/2026

IL COMITATO REGIONALE MARCHE:

VISTO il Comunicato Ufficiale n. 172 del 10.02.2025;
VISTO il Comunicato Ufficiale n. 265 del 23.06.2025;
VISTO il Comunicato Ufficiale n. 7 del 15.07.2025 contenente “Graduatorie per completamento organici stagione sportiva 2025/2026”;
ANALIZZATE e VALUTATE, sempre con riferimento al citato CU n. 7 del 15.07.2025, le osservazioni e/o contestazioni presentate dalla seguente Società: 

· POL. GROTTESE A.S.D., per non avere, secondo la stessa, il Comitato Regionale Marche incluso fra i punteggi previsti per l’’attività giovanile nel CU n. 172 del 10.02.2025, anche quelli relativi all’attività di base, in particolare Piccoli Amici e Primi Calci.

RITENUTE NON AMMISSIBILI in quanto non firmate dal Legale Rappresentante della società e comunque NON ACCOGLIBILI in quanto meramente riferite agli “elementi e tabelle di valutazione” del completamento organici 2025/2026 stabiliti dal Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Marche e pubblicati nel CU n. 172 del 10.02.2025, NON impugnato:
DICHIARA AD OGNI EFFETTO DEFINITIVE le seguenti “Graduatorie di merito per l’attribuzione di posti eventualmente disponibili a completamento degli organici relativi alla stagione sportiva 2025/ 2026”:


ECCELLENZA

	SOCIETÀ
	AFFILIAZIONE
	CLASSIFICA
	DISCIPLINA
	COPPA
	ATTIVITÀ 
GIOVANILE
	RIUNIONI
	TOTALE

	
	AA
	P
	CF
	P
	D
	P
	
	J
	A
	G
	Pr.
	Reg.
	

	ATLETICO AZZURRA COLLI
	1974
	25
	3^
	5
	
	0
	5
	10
	10
	10
	0
	20
	85

	PALMENSE SSDARL
	
	25
	2^
	10
	8^
	5
	5
	10
	0
	0
	0
	20
	75



SOCIETA’ NON PROMOSSE

2^ CLASSIFICATA – PERDENTE SPAREGGIO PER PROMOZIONE AL CAMPIONATO DI ECCELLENZA
ATLETICO AZZURRA COLLI		85

CLASSIFICATE 3° POSTO DOPO I PLAY OFF
PALMENSE SSDARL			75


COMPLETAMENTO ORGANICI STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

Con riferimento ai principi generali ed ai criteri di priorità stabiliti con C.U. n. 172  del 10.02.2025, nonché ai punteggi attribuiti alle Società richiedenti, si definiscono le relative, specifiche graduatorie di merito:

1. ATLETICO AZZURRA COLLI
2. PALMENSE SSDARL



PROMOZIONE

	SOCIETÀ
	AFFILIAZIONE
	CLASSIFICA
	DISCIPLINA
	COPPA
	ATTIVITÀ 
GIOVANILE
	RIUNIONI
	TOTALE

	
	AA
	P
	CF
	P
	D
	P
	
	J
	A
	G
	Pr.
	Reg.
	

	CLUENTINA CALCIO
	
	25
	15^
	0
	9^
	3
	5
	10
	10
	10
	0
	10
	73

	MONTEGIORGIO CALCIO
	
	25
	14^
	0
	3^
	25
	5
	10
	10
	10
	0
	10
	95

	S.COSTANZO MAROTTESE
	
	25
	2^
	10
	10^
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	46



SOCIETA’ NON PROMOSSE

2^ CLASSIFICATA – PERDENTE SPAREGGIO PER PROMOZIONE AL CAMPIONATO PROMOZIONE
SAN COSTANZO MAROTTESE		46			

SOCIETA’ RETROCESSE

14^ CLASSIFICATE
MONTEGIORGIO CALCIO A.R.L		95

15^ CLASSIFICATE
CLUENTINA CALCIO			73

COMPLETAMENTO ORGANICI STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

Con riferimento ai principi generali ed ai criteri di priorità stabiliti con C.U. n. 172  del 10.02.2025, nonché ai punteggi attribuiti alle Società richiedenti, si definiscono le relative, specifiche graduatorie di merito:

1. ASD SAN COSTANZO MAROTTESE
2. S.S.D. MONTEGIORGIO CALCIO A R.L.
3. A.S.D. CLUENTINA CALCIO

PRIMA CATEGORIA

	SOCIETÀ
	AFFILIAZIONE
	CLASSIFICA
	DISCIPLINA
	COPPA
	ATTIVITÀ 
GIOVANILE
	RIUNIONI
	TOTALE

	
	AA
	P
	CF
	P
	D
	P
	
	J
	A
	G
	Pr.
	Reg.
	

	AGUGLIANO POLVERIGI
	1974
	25
	3^
	5
	
	0
	5
	0
	10
	10
	0
	20
	75

	CASETTE D’ETE 1968
	
	25
	14^
	0
	1^
	40
	5
	0
	0
	0
	0
	20
	90

	CASTIGNANO A.S.D.
	2004
	21
	2^
	10
	1^
	40
	5
	0
	0
	0
	0
	20
	96

	DELLA ROVERE CALCIO
	
	25
	4^
	3
	
	0
	0
	10
	10
	10
	0
	20
	78

	INVICTUS RAPAGNANO G
	
	25
	14^
	0
	
	0
	5
	0
	10
	10
	0
	0
	50

	MURAGLIA S.S.D. A R.L.
	
	25
	14^
1^JP*
	0+5
	4^
	20
	5
	10
	10
	10
	0
	20
	105

	PICENO UNITED MMX
	2010
	15
	15^
	0
	
	0
	5
	0
	0
	0
	0
	10
	30

	REAL ELPIDIENSE CALCIO
	2000
	25
	15^
	0
	
	0
	5
	10
	10
	10
	0
	20
	80

	SAN BIAGIO
	1978
	25
	14^
	0
	
	0
	5
	10
	10
	10
	0
	20
	80



* Punto b2) elementi e tabelle di valutazione 

SOCIETA’ NON PROMOSSE

2^ CLASSIFICATE – PERDENTI SPAREGGIO PER PROMOZIONE AL CAMPIONATO 1^ CATEGORIA
CASTIGNANO A.S.D.			96
DELLA ROVERE CALCIO			78
AGUGLIANO POLVERIGI			75

SOCIETA’ RETROCESSE

14^ CLASSIFICATE
MURAGLIA S.S.D. A R.L.		          105
CASETTE D’ETE 1968 CALCIO		90
SAN BIAGIO					80
INVICTUS RAPAGNANO GROTTA		50

15^ CLASSIFICATE
REAL ELPIDIENSE CALCIO			80
PICENO UNITED MMX A R.L.		30

COMPLETAMENTO ORGANICI STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

Con riferimento ai principi generali ed ai criteri di priorità stabiliti con C.U. n. 172  del 10.02.2025, nonché ai punteggi attribuiti alle Società richiedenti, si definiscono le relative, specifiche graduatorie di merito:

1. CASTIGNANO A.S.D.
2. MURAGLIA S.S..D. A R.L.
3. A.S.D. DELLA ROVERE CALCIO
4. A.S.D. CASETTE D’ETE 1968 CALCIO
5. U.S.D. AGUGLIANO POLVERIGI
6. A.S.D. SAN BIAGIO
7. A.S.D. INVICTUS RAPAGNANO GROTTA
8. A.S.D. REAL ELPIDIENSE CALCIO
9. S.S.D. PICENO UNITED MMX A R.L.


SECONDA CATEGORIA

	SOCIETÀ
	AFFILIAZIONE
	CLASSIFICA
	DISCIPLINA
	COPPA
	ATTIVITÀ
GIOVANILE
	RIUNIONI
	TOTALE

	
	AA
	P
	CF
	P
	D
	P
	
	J
	A
	G
	Pr.
	Reg.
	

	ABBADIENSE
	2010
	15
	2^
	10
	3^
	25
	5
	0
	0
	0
	0
	20
	75

	CAMERINO 
CASTELRAIMONDO
	2020
	5
	15^
	0
	
	0
	5
	0
	10
	10
	0
	20
	50

	CAMPIGLIONE CALCIO
	1981
	25
	3^
	5
	6^
	10
	5
	0
	10
	10
	0
	20
	85

	GROTTESE A.S.D.
	
	25
	4^
	3
	3^
	25
	5
	0
	0
	0
	0
	10
	68

	MICIO UNITED
	2018
	7
	2^
	10
	5^
	15
	5
	0
	0
	0
	0
	20
	57

	MONTE PORZIO CALCIO
	2011
	14
	15^
	0
	
	-10
	5
	0
	0
	0
	0
	10
	19

	MORROVALLE
	2005
	20
	3^
	5
	2^
	35
	5
	0
	0
	0
	0
	20
	85

	NOVILARA CALCIO
	1975
	25
	3^
	5
	5^
	15
	0
	0
	0
	0
	0
	10
	55

	ROCCAFLUVIONE
	1983
	25
	3^
	5
	9^
	3
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	38

	U.MANDOLESI
	1989
	25
	15^
	0
	8^
1^JP*
	10+5
	5
	10
	10
	10
	0
	10
	85

	UNIONE PIAZZA
IMMACOLATA
	1989
	25
	15^
	0
	10^
	1
	5
	10
	10
	10
	0
	20
	81

	VALLE DEL GIANO
	1975
	25
	3^
	5
	3^
	25
	5
	0
	0
	0
	0
	10
	70


* Punto c) elementi e tabelle di valutazione 

SOCIETA’ NON PROMOSSE

3^ CLASSIFICATE DOPO PLAY OFF
CAMPIGLIONE CALCIO			85
ABBADIENSE					75
VALLE DEL GIANO				70
MICIO UNITED				57
NOVILARA CALCIO				55

4^ CLASSIFICATE DOPO PLAY OFF
MORROVALLE				85
GROTTESE A.S.D.				68
ROCCAFLUVIONE				38

SOCIETA’ RETROCESSE

CLASSIFICATE 15° POSTO
U.MANDOLESI				85
UNIONE PIAZZA IMMACOLATA		81
CAMERINO CASTELRAIMONDO		50
MONTE PORZIO CALCIO			19

SOCIETA’ ESCLUSE
AMATORI CALCIO APPIGNANO (usufruito ammissione a campionato superiore – lettera B preclusioni C.U. n. 172 del 10.02.2025).

COMPLETAMENTO ORGANICI STAGIONE SPORTIVA 2025/2026

Con riferimento ai principi generali ed ai criteri di priorità stabiliti con C.U. n. 172  del 10.02.2025, nonché ai punteggi attribuiti alle Società richiedenti, si definiscono le relative, specifiche graduatorie di merito:

1. A.S.D. CAMPIGLIONE CALCIO
2. A.S.D. U.MANDOLESI
3. ASD US ABBADIENSE
4. A.S.   UNIONE PIAZZA IMMACOLATA
5. A.S.D. VALLE DEL GIANO  
6. A.S.D. CAMERINO CASTELRAIMONDO
7. A.S.D. MICIO UNITED
8. A.S.D. MONTE PORZIO CALCIO
9. G.S.   NOVILARA CALCIO
10. A.C.D. MORROVALLE
11. POL.   GROTTESE A.S.D.
12. A.S.D. ROCCAFLUVIONE

JUNIORES REGIONALE

	SOCIETÀ
	AFFILIAZIONE
	CLASSIFICA
	DISCIPLINA
	COPPA
	ATTIVITÀ GIOVANILE
	RIUNIONI
	TOTALE

	
	AA
	P
	CF
	P
	D
	P
	
	J
	A
	G
	Pr.
	Reg.
	

	CAMERANO CALCIO
	1984
	25
	2C
	0
	5^
	15
	5
	10
	10
	10
	0
	10
	85

	CLUENTINA CALCIO
	
	25
	PR
	0
	9^
	3
	5
	10
	10
	10
	0
	10
	73

	FILOTTRANESE A.S.D.
	
	25
	1C
	0
	
	0
	5
	10
	10
	10
	0
	20
	80

	MONTEGIORGIO CALCIO
	
	25
	PR
	0
	3^
	25
	5
	10
	10
	10
	0
	10
	95

	PIETRALACROCE 73
	2002
	23
	1C
	0
	
	0
	5
	10
	0
	0
	0
	20
	58

	SENIGALLIA CALCIO
	1988
	25
	2C
	0
	
	0
	5
	10
	10
	10
	0
	20
	80



GRADUATORIA
1. S.S.D. MONTEGIORGIO CALCIO A R.L.	95
2. A.S.D. CLUENTINA CALCIO		73
3. U.S. FILOTTRANESE A.S.D.		80
4. A.S.D. PIETRALACROCE 73		58
5. A.S.D. CAMERANO CALCIO		85
6. A.S.D. SENIGALLIA CALCIO		80

LEGENDA: AA Anno affiliazione – P Punti – CF Classifica finale – D Disciplina – C Partecipazione alla Coppa – J Juniores – A Allievi – G Giovanissimi – Riunioni Regionali e Provinciali


GUIDE RAPIDE ANAGRAFE FEDERALE ONLINE – PORTALE SERVIZI FIGC, PORTALE SOCIETA’ LND, CENSIMENTO CALCIATORI E CALCIATRICI

Si ricorda a tutte le Società che in allegato al Comunicato Ufficiale n° 03 del 04/07/2025 sono state pubblicate le guide rapide in epigrafe contenente tutti le procedure da effettuare ad inizio stagione per ottemperare alle pratiche di Anagrafe Federale, alle iscrizioni ed al tesseramento degli atleti.
Si fa presente che le suddette guide sono sempre consultabili ed aggiornate all’interno del menù “Guide Rapide” sito nella home page del portale www.figcmarche.it.
Di seguito si riporta il link: 
https://www.figcmarche.it/guide-rapide


SPORTELLO DELLE SOCIETA’
 
Si ricorda alle Società che è attivo presso questo Comitato Regionale lo SPORTELLO DELLE SOCIETA’ che è operativo tutti i giorni.
Per accedervi è sufficiente inviare una mail con il proprio quesito o richiedere un appuntamento all’indirizzo mail sportellomarche@lnd.it
Il coordinatore e responsabile del servizio è l’Avvocato Giammario Schippa, Consigliere del Comitato


ORARIO UFFICI

L’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	CHIUSO
	15:00 – 17:00

	MARTEDÌ
	10:00 – 12:00
	CHIUSO

	MERCOLEDÌ
	CHIUSO
	CHIUSO

	GIOVEDÌ
	10:00 – 12:00
	CHIUSO

	VENERDÌ
	CHIUSO
	CHIUSO

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO




E’ comunque attivo durante i suddetti orari, salvo assenza degli addetti, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:
Ufficio Segreteria Generale	071/28560404		cr.marche01@lnd.it
Ufficio Calcio a Cinque	071/28560407		c5marche@lnd.it
Ufficio Amministrazione	071/28560322 	cr.marche02@lnd.it
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 
Ufficio Emissione Tessere	071/28560401
Sportello delle Società				sportellomarche@lnd.it


SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO

CLUB GIOVANILI DI 3° LIVELLO REGIONE MARCHE STAGIONE SPORTIVA 2024/2025
In conformità con quanto pubblicato con il Comunicato Ufficiale nr. 6 datato 18/07/2025 del Settore Giovanile e Scolastico e relativo allegato, a seguito delle fasi di controllo dei requisiti necessari al riconoscimento di “CLUB GIOVANILE DI 3° LIVELLO “per la stagione sportiva 2024/2025, di seguito si pubblica l’elenco aggiornato delle società della Regione Marche riconosciute come “CLUB GIOVANILE DI 3° LIVELLO” per la   stagione sportiva 2024/2025.

UTILIZZO DEL LOGO “CLUB GIOVANILE DI 3° LIVELLO”
La FIGC, tramite il Settore Giovanile e Scolastico, al fine di favorire l’attività delle Società che ottengono il riconoscimento e promuovere le iniziative sia di carattere promozionale che educativo, concede l’utilizzo del marchio “CLUB GIOVANILE DI 3° LIVELLO” alle Società aventi diritto, ovvero riconosciute ufficialmente. Le Società alle quali viene revocato il riconoscimento non avranno più diritto ad utilizzare il suddetto marchio.
Per l’utilizzo del marchio si prega attenersi a quanto descritto sul manuale “FIGC-SGS-CLUB GIOVANILI-MANUALE-LOGO” scaricabile al seguente link :  https://www.figc.it/media/247032/figc-sgs-clubgiovanili-manuale-logo.pdf


RICONOSCIMENTO CLUB GIOVANILI 3° LIVELLO STAGIONE SPORTIVA 2024/2025
 
DELEGAZIONE PROVINCIALE FIGC/LND/SGS DI ANCONA
· ASD CAMERANO CALCIO 
· ASD FABRIANO CERRETO 
· US FILOTTRANESE ASD 
· US JUNIOR JESINA LIBERTAS ASD
· ASD PALOMBINA VECCHIA
· ASD VIGOR CASTELFIDARDO
· FC VIGOR SENIGALLIA SSD ARL

DELEGAZIONE PROVINCIALE FIGC/LND/SGS DI ASCOLI PICENO
· CALCIO ATLETICO ASCOLI SSDRL 
· ASD CASTEL DI LAMA 
· SSD GROTTAMMARE CALCIO 1899 
· ASD MONTICELLI 
· ASD PORTA ROMANA 

DELEGAZIONE PROVINCIALE FIGC/LND/SGS DI FERMO
· USD SANGIORGESE MONTERUBBIANESE

DELEGAZIONE PROVINCIALE FIGC/LND/SGS DI MACERATA
· CINGOLANA SAN FRANCESCO ASD
· SS MACERATESE 1922
· SS MATELICA CALCIO 1921 ASD
· US RECANATESE ASD
· US TOLENTINO 1919 SSD ARL
· USD TREIESE
· ASD UNION PICENA
· ASD UNITED CIVITANOVA

DELEGAZIONE PROVINCIALE FIGC/LND/SGS DI PESARO
· ADP ARZILLA
· ASD K-SPORT MONTECCHIO
· GS SSD MURAGLIA
· ASD REAL METAURO 2018
· ASD URBANIA CALCIO
· VIS PESARO DAL 1988 SRL


[bookmark: _Toc203551732]COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE

ORARIO DELEGAZIONE PROVINCIALE

Si comunicano di seguito gli orari degli Uffici della Delegazione Provinciale:

	
	MATTINO
	POMERIGGIO

	LUNEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	MARTEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	MERCOLEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 17:00

	GIOVEDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	VENERDÌ
	09.00 – 12:30
	13:30 – 15:00

	SABATO
	CHIUSO
	CHIUSO



Per poter offrire a tutte le società un servizio migliore ed evitare tempi di attesa lunghi, si consiglia di contattare preventivamente gli Uffici della Delegazione Provinciale e concordare, compatibilmente con gli orari di apertura, un appuntamento.
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[bookmark: _Toc203551733]TRIBUNALE FEDERALE TERRITORIALE


[bookmark: _Toc59010405][bookmark: _Toc203551734]ALLEGATI

· CU n. 1/E del 10.07.2025 COMMISSIONE PREMI
· CU n. 5 del 15.07.2025 FIGC/SGS
· CU n. 40 del 16.07.2025 LND


Pubblicato in Ascoli Piceno ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 24/07/2025.


	Il Segretario
(Pasquale Di Marco) 
	Il Deiegato Provinciale
(Luigi Paoletti)
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